
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 01 серпня 2018 року          № 37-р 
 
 
Про направлення дітей  
до дитячого оздоровчого табору 
«Зоряний»  
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 
2018 року № 42 «Про внесення змін до пункту 1 Порядку направлення дітей до дитячих 
закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету», Програмою 
оздоровлення та відпочинку дітей Дніпровського району у 2014 – 2021 роках (зі змінами), 
затвердженої рішенням сесії районної ради від 31 січня 2014 року № 371/VI, комплексною 
Програмою розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2016 – 2020 роки, рішенням 
виконкому від 21 лютого 2018 року № 48 «Про затвердження Положення про порядок підбору 
та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету Слобожанської 
селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги 
та підтримки на 2018– 2020 роки» (зі змінами) рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради від 19.07.2018 року №212 «Про затвердження списку дітей, яких планується 
оздоровити у дитячому оздоровчому комплексі «Зоряний» 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити список дітей, які направляються до дитячого оздоровчого табору 
«Зоряний» смт. Обухівка на четверту оздоровчу зміну з 08 по 27 серпня 2018 року (додається). 

2. Відділу освіти Слобожанської селищної ради забезпечити отримання путівок 
батьками дітей, або особами, що їх замінюють. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет). 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



